eÂnn*.B* MUNICIPJTT DE ÁuV*aes MAcH-&Do
Rua Monsenhor Nakamura, 783 FoneiFax (18) 3273-1331 - cEP 19160-000 - sP

câmara@alvaresmachado. sp. leg'br

REqUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário, para seja

encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe

quantas notificações foram feitas neste ano de 2023, visando a limpeza

de terrenos pelos ProPrietários.

REQUERIMENTO NO 36/2023

Senhor Presidente,

Sala de Sessões, fevereiro de 2023.

JOSÉ .ZÉ, CARTEIRO
Vereador

tÚapnovADo
( ' )REJEITADO

ente

"orce nÂo Às DRoGA§ e PEDotrrLa", DDI\tuNCrf,!
TELEFONE§: 197 C 190 PLAITTÔTS ZI NS TOR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima